PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 25 de janeiro de 2023
Data de Abertura: 9 de fevereiro de 2023
Local: Sala de Licitações.

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

            GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o processo
licitatório, Pregão Presencial nº 010/2023, que tem como objetivo, Contratação de empresa para reforma e pintura
de Escola, fica acrescida ao item 7.1.2 a letra “e” nos seguintes termos:

“Comprovante de Inscrição da Empresa no Conselho Competente;”1.

As demais especificações permanecem inalteradas.

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1733/APZb234ycOkFG1ARBayc4GJLmf0o4NOz.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1734/5oJN6oE1zSfGqEpYKfQFTO8exvzW3lHP.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1735/ecH6IRbi3vk7XZngdy8BW6EfcgzKbbxg.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1736/sCHNWbz_iBYLPrdhMs-ek3_BnAB08gfn.xlsx
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1737/ot6lgCFkfrXs4NnASd5mqh_6CMnmVb_v.pdf

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1733/APZb234ycOkFG1ARBayc4GJLmf0o4NOz.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1734/5oJN6oE1zSfGqEpYKfQFTO8exvzW3lHP.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1735/ecH6IRbi3vk7XZngdy8BW6EfcgzKbbxg.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1736/sCHNWbz_iBYLPrdhMs-ek3_BnAB08gfn.xlsx
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1737/ot6lgCFkfrXs4NnASd5mqh_6CMnmVb_v.pdf